СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   23. 09.  2020 г.   № 5

   пос. Михайловский

Об избрании заместителя

председателя Совета народных

депутатов Михайловского

сельского поселения

В соответствии с п.4 статьи 27 Устава  Михайловского сельского поселения, на основании протокола счетной комиссии от  23 .09. 2020г. № 2 Совет народных депутатов Михайловского  сельского поселения

                           РЕШИЛ:

1. Считать избранным  заместителем председателя Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Воронежской области депутата   -  Кондаурову Людмилу Васильевну

2. Опубликовать  данное решение в Михайловском муниципальном вестнике.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

   Глава Михайловского   сельского поселения                            В. М. Юрин